様式第１５号（第１３条関係）

                             年  月  日

  北杜市長    様

住  所 〒

氏  名

電話番号

就業者向け定住促進住宅模様替え承認申請書

 次のとおり就業者向け定住促進住宅の模様替えの承認を得たいので、北杜市営就

業者向け定住促進住宅条例施行規則第１３条第１項の規定により申請します。

模様替えの理由

模様替え後の用途

工事の概要

工事期間 年  月  日から    年  月  日まで

（注）次の書類を添付すること。

   設計図及び配置図